
Id: CF2A982D-F137-4843-8279-DF9DAF9205DE. Przyjety Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 7
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 8 czerwca 2018 r.

uchylające rozporządzenie Nr 3 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 

zakazu polowań zbiorowych na zwierzęta łowne w związku   z afrykańskim pomorem świń 

u dzików

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r., o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 3 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 
zakazu polowań zbiorowych na zwierzęta łowne w związku z afrykańskim pomorem świń u dzików 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 888).

§ 2.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

wz. Wojewody Lubelskiego
Wicewojewoda

Robert Gmitruczuk


		2018-06-08T08:04:38+0000
	Robert Gmitruczuk; LUW w Lublinie




